
        
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Д ВА Д Ц Я Т Ь  Т Р Е Т Я  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/23/56                                                                                                  від 05 липня 2023 року 

 

Про внесення змін в договір оренди землі   

 

   Розглянули заяву Романа Іваськів (вх№ І-470/2.7 від 01.05.2023 р.), директора ТОВ “Деметра 

Захід” Максима Гальви про внесення змін  в договір оренди землі 24.09.2013 р.,  договір оренди 

землі  від 18.08.2022р., договір оренди землі від 09.09.2022 р. розглянувши статут фермерського 

господарства “Міраж Плюс”, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (протокол №  від .2023 р.), 

керуючись ст. 33 Закону України „Про оренду землі”, ст. 12, 93 Земельного кодексу України, ст. 

26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в договір оренди землі від 24.09.2013 р. укладеного з Іваськів Романом 

Павловичем на земельну ділянку площею 18.00 га для ведення фермерського господарства, 

кадастровий номер 6122483100:01:001:0520 в частині орендодавця, орендаря та реквізитів 

сторін. 
1.1.  ФГ “Міраж Плюс” укласти з міською радою  додаткову угоди про зміни. 
2. Внесення змін в договір оренди від 17.08.2022р. в частині зменшення площі, а саме виключити 

земельні ділянки №1 площею 17.6000 га кадастровий номер 6122481800:01:003:0368, №8 

площею 13,4185 кадастровий номер 6122481800:01:003:0202, №9 площею 2,5536 кадастровий 

номер 6122483300:01:002:0011, №10 площею 17,8959 кадастровий номер 

6122483300:01:002:1023, №11 площею 11,3026 кадастровий номер  6122483300:01:002:1023, 

№12 площею 9,9300 кадастровий номер 6122483300:01:002:1018. 
2.1.  ТОВ “Деметра Захід” укласти з міською радою  додаткову угоди про зміни.   
3. Внесення змін в договір оренди від 09.09.2022р. в частині зменшення площі, а саме виключити 

земельні ділянки №1 площею 20,8757 га с. Гніздичне. 
3.1. ТОВ “Деметра Захід” укласти з міською радою  додаткову угоди про зміни. 
3. Зобов'язати Збаразького міського голову  від імені міської ради укласти (підписати) додаткові 

угоди до договорів оренди землі. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

5. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

Збаразький міський голова                                          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


